Secretaria de Administração e Planejamento

Ata da reunião para abertura e julgamento da documentação apresentada PREGÃO
PRESENCIAL N° 021/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para a contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção (recarga e reteste) dos extintores
de incêndio das Unidades Escolares, depósitos e Bibliotecas da Secretaria de
Educação. Ao 1° dia do mês de outubro de 2015, às 14h08min, reuniram-se na
Unidade de Processos, tendo como pregoeira a Sra. Giselle Mellissa dos Santos, de
acordo com a Portaria n° 026/2015, para abertura e julgamento da documentação
apresentada pela empresa classificada. A representante credenciada da empresa
PETERSON P R GARCIA E CIA LTDA - ME se retirou da sessão, às 14h15min. Após
análise da documentação, a pregoeira julga a empresa BRUSFOGO EXTINTORES E
EQUIP DE SEGURANCA LTDA - EPP habilitada e declarada vencedora deste
certame, no valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Não houve intenção
em interpor recurso contra a decisão da pregoeira. Nada mais sendo constado foi
encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeira: Giselle Mellissa dos Santos

Equipe de Apoio:

Adriano SeIhorst Barbosa

EMPRESA PARTICIPANTE

ADELVO BASQUERA E CIA LTDA - EPP

o C
VICARI COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA - ME

EXTINTORES -E EQUIP DE SEGURANCA LTDA - EPP